

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Período de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 1

DESTINO : 01085 S.M.S. - VAN JUMPY PLACA ENZ 4G62

MATERIAL	DESCRICAÇÃO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
033.00051.0015-01	OLEO P/ MOTOR DIESEL SAE 15W40					
0000004344	2024 11/04/2024	6,000	FRS	19,1866	115,12	
	API CG4, frasco de 1 litro.					
0000007782	2024 19/06/2024	6,000	FRS	18,5200	111,12	
	API CG4, frasco de 1 litro.					
0000012898	2024 03/10/2024	6,000	FRS	18,5200	111,12	
	API CG4, frasco de 1 litro.					
0000015069	2024 22/11/2024	6,000	FRS	18,5200	111,12	
	API CG4, frasco de 1 litro.					
0000016075	2024 13/12/2024	6,000	FRS	18,5200	111,12	
	API CG4, frasco de 1 litro.					
0000003062	2025 14/03/2025	7,000	FRS	14,2853	99,99	
	API CG4, frasco de 1 litro.					
SUBTOTALS				37,000	FRS	659,59

MATERIAL	DESCRICAÇÃO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00003.0013-01	PNEU 205/70 R15 - CARGO					
0000008227	2024 27/06/2024	2,000	UN	291,0000	582,00	
	Radial					
	Com certificado no INMETRO					
SUBTOTALS				2,000	UN	582,00

MATERIAL	DESCRICAÇÃO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00003.0066-01	PNEU 215/65/R16					
0000012883	2024 02/10/2024	2,000	UN	334,0600	668,12	
	Com certificado do INMETRO.					
0000002418	2025 25/02/2025	2,000	UN	334,0600	668,12	
	Com certificado do INMETRO.					
SUBTOTALS				4,000	UN	1.336,24

MATERIAL	DESCRICAÇÃO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00023.0001-01	OLEO DIESEL S-10					
0000003687	2024 27/03/2024	77,109	LT	5,1202	394,81	
0000003968	2024 03/04/2024	118,221	LT	5,1102	604,13	
0000004293	2024 10/04/2024	128,709	LT	5,1301	660,29	
0000004632	2024 17/04/2024	102,490	LT	5,1101	523,73	
0000005946	2024 15/05/2024	26,140	LT	5,5802	145,86	
0000006387	2024 22/05/2024	101,726	LT	5,6202	571,72	
0000006727	2024 29/05/2024	180,252	LT	5,5201	995,00	

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 2

DESTINO : 01085 S.M.S. - VAN JUMPY PLACA ENZ 4G62

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00023.0001-01	OLEO DIESEL S-10	0000007074	2024 07/06/2024	113,773 LT	5,6202	639,42
		0000007364	2024 12/06/2024	156,837 LT	5,5401	868,89
		0000007758	2024 19/06/2024	210,331 LT	5,5601	1.169,46
		0000008147	2024 26/06/2024	70,538 LT	5,5502	391,50
		0000008561	2024 03/07/2024	150,334 LT	5,5501	834,36
		0000008825	2024 11/07/2024	94,522 LT	5,6002	529,34
		0000009257	2024 19/07/2024	135,455 LT	5,6001	758,56
		0000013116	2024 08/10/2024	47,948 LT	5,5301	265,15
		0000013445	2024 15/10/2024	160,611 LT	5,5401	889,80
		0000013770	2024 22/10/2024	203,054 LT	5,6001	1.137,12
		0000014054	2024 30/10/2024	113,500 LT	5,5401	628,80
		0000014316	2024 05/11/2024	56,267 LT	5,6101	315,66
		0000014706	2024 13/11/2024	162,463 LT	5,5401	900,06
		0000014951	2024 19/11/2024	158,575 LT	5,5701	883,27
		0000015251	2024 26/11/2024	173,798 LT	5,5702	968,08
		0000015578	2024 03/12/2024	248,636 LT	5,5601	1.382,44
		0000015951	2024 10/12/2024	194,723 LT	5,5601	1.082,67
		0000016255	2024 18/12/2024	232,824 LT	5,7301	1.334,10
		0000016432	2024 27/12/2024	171,640 LT	5,6601	971,49
		0000016588	2024 31/12/2024	97,051 LT	5,6902	552,23
		0000000391	2025 20/01/2025	49,148 LT	5,6903	279,66
		0000000574	2025 21/01/2025	230,869 LT	5,6601	1.306,74
		0000000672	2025 22/01/2025	182,185 LT	5,8996	1.074,81
		0000001109	2025 28/01/2025	75,697 LT	5,7101	432,23
		0000001428	2025 04/02/2025	145,786 LT	5,7101	832,45
		0000001731	2025 11/02/2025	20,251 LT	5,7102	115,63
		0000002091	2025 18/02/2025	115,757 LT	6,0301	698,02
		0000002389	2025 25/02/2025	164,346 LT	6,0301	991,02
		0000002690	2025 06/03/2025	124,233 LT	6,0302	749,14
		0000002979	2025 12/03/2025	229,866 LT	6,0301	1.386,11
		0000003245	2025 18/03/2025	28,940 LT	6,0301	174,51
			SUBTOTALS	5.054,605 LT		28.438,26

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
081.00003.0037-01	BOMBA D'AGUA	0000013228	2024 10/10/2024	1,000 PC	418,3700	418,37
	Para Citroen Jumper L3H2/Jumpy 2021 a 2023.					
			SUBTOTALS	1,000 PC		418,37

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
081.00003.0038-01	BOMBA DE OLEO DE MOTOR					

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 3

DESTINO : 01085 S.M.S. - VAN JUMPY PLACA ENZ 4G62

0000012256	2024 19/09/2024	1,000	PC	1.300,0000	1.300,00
Para Citroen Jumper L3H2/Jumpy 2021 a 2023.					
SUBTOTALS		1,000	PC		1.300,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
081.00006.0044-01	FILTRO DE OLEO DO MOTOR					
0000016309	2024 19/12/2024	1,000	PC	28,8000	28,80	
Para Citroen Jumper L3H2/Jumpy 2021 a 2023.						
SUBTOTALS		1,000	PC		28,80	

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
081.00007.0021-01	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA					
0000012256	2024 19/09/2024	1,000	JG	190,0000	190,00	
Para Citroen Jumper L3H2/Jumpy 2021 a 2023.						
0000002169	2025 20/02/2025	1,000	JG	70,8000	70,80	
Para Citroen Jumper L3H2/Jumpy 2021 a 2023.						
SUBTOTALS		2,000	JG		260,80	

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
081.00007.0022-01	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA					
0000016309	2024 19/12/2024	1,000	JG	70,8000	70,80	
Para Citroen Jumper L3H2/Jumpy 2021 a 2023.						
SUBTOTALS		1,000	JG		70,80	

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
081.00008.0019-01	DISCO DE FREIO DIANTEIRO					
0000012256	2024 19/09/2024	1,000	JG	135,1000	135,10	
Para Citroen Jumper L3H2/Jumpy 2021 a 2023.						
0000013228	2024 10/10/2024	1,000	JG	135,1000	135,10	
Para Citroen Jumper L3H2/Jumpy 2021 a 2023.						
0000016309	2024 19/12/2024	1,000	JG	114,0000	114,00	
Para Citroen Jumper L3H2/Jumpy 2021 a 2023.						
0000002169	2025 20/02/2025	1,000	JG	114,0000	114,00	
Para Citroen Jumper L3H2/Jumpy 2021 a 2023.						
SUBTOTALS		4,000	JG		498,20	

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 4

DESTINO : 01085 S.M.S. - VAN JUMPY PLACA ENZ 4G62

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
081.00008.0020-01	DISCO DE FREIO TRASEIRO	0000002169	2025 20/02/2025	1,000 JG	116,3900	116,39
	Para Citroen Jumper L3H2/Jumpy 2021 a 2023.					
				SUBTOTALS	1,000 JG	116,39

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
081.00013.0038-01	CILINDRO DE EMBREAGEM SUPERIOR	0000013228	2024 10/10/2024	1,000 PC	320,0000	320,00
	Para Citroen Jumper L3H2/Jumpy 2021 a 2023.					
				SUBTOTALS	1,000 PC	320,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
081.00024.0041-01	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO	0000016309	2024 19/12/2024	2,000 PC	164,4000	328,80
	Para Citroen Jumper L3H2/Jumpy 2021 a 2023.					
		0000002169	2025 20/02/2025	2,000 PC	164,4000	328,80
	Para Citroen Jumper L3H2/Jumpy 2021 a 2023.					
				SUBTOTALS	4,000 PC	657,60

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
081.00024.0042-01	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO	0000002169	2025 20/02/2025	2,000 PC	90,0000	180,00
	Para Citroen Jumper L3H2/Jumpy 2021 a 2023.					
				SUBTOTALS	2,000 PC	180,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
081.00036.0042-01	COXIM DO CAMBIO	0000013228	2024 10/10/2024	2,000 PC	93,0000	186,00
	Para Citroen Jumper L3H2/Jumpy 2021 a 2023.					
				SUBTOTALS	2,000 PC	186,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
081.00045.0004-01	CUBO DIANTEIRO					

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 5

DESTINO : 01085 S.M.S. - VAN JUMPY PLACA ENZ 4G62

0000002169	2025 20/02/2025	2,000	PC	171,6000	343,20
Para Citroen Jumper L3H2/Jumpy 2021 a 2023.					
SUBTOTALS		2,000	PC		343,20

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
081.00046.0003-01	ADITIVO PARA RESERVATORIO D'AGUA					
0000015399	2024 29/11/2024	1,000	LT	7,9200	7,92	
Para Citroen Jumper L3H2/Jumpy 2021 a 2023.						
SUBTOTALS		1,000	LT		7,92	

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
081.00049.0004-01	TULIPA HOMOCINETICA					
0000015399	2024 29/11/2024	2,000	PC	281,9900	563,98	
Para Citroen Jumper L3H2/Jumpy 2021 a 2023.						
SUBTOTALS		2,000	PC		563,98	

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
081.00050.0004-01	TROCADOR DE CALOR					
0000015399	2024 29/11/2024	1,000	PC	636,0000	636,00	
Para Citroen Jumper L3H2/Jumpy 2021 a 2023.						
SUBTOTALS		1,000	PC		636,00	

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
081.00051.0007-01	SENSOR DE PRESSAO DE OLEO					
0000013323	2024 14/10/2024	1,000	PC	78,0000	78,00	
Para Citroen Jumper L3H2/Jumpy 2021 a 2023.						
SUBTOTALS		1,000	PC		78,00	

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
302.00001.0001-01	ELEMENTO DO FILTRO DO MOTOR					
0000006019	2024 15/05/2024	1,000	PC	255,6200	255,62	
SUBTOTALS		1,000	PC		255,62	

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 6

DESTINO : 01085 S.M.S. - VAN JUMPY PLACA ENZ 4G62

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
302.00001.0002-01	ELEMENTO DO FILTRO DE AR CONDICIONADO	0000006019	2024 15/05/2024	1,000	PC	111,0100	111,01
SUBTOTALS				1,000	PC		111,01

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
302.00002.0001-01	FILTRO DE OLEO	0000006019	2024 15/05/2024	1,000	PC	77,0000	77,00
SUBTOTALS				1,000	PC		77,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
302.00003.0002-01	KIT DE REVISAO	0000006019	2024 15/05/2024	1,000	KIT	7,9400	7,94
SUBTOTALS				1,000	KIT		7,94

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
302.00004.0002-01	OLEO DE MOTOR SINTETICO	0000006019	2024 15/05/2024	6,000	LT	74,6600	447,96
SUBTOTALS				6,000	LT		447,96

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
302.00005.0002-01	SPRAY DESCARBONIZANTE	0000006019	2024 15/05/2024	1,000	FRS	17,5100	17,51
SUBTOTALS				1,000	FRS		17,51

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
302.00006.0001-01	LOTE FILTROS HIGIENIZACAO	0000006019	2024 15/05/2024	1,000	PC	156,0700	156,07
SUBTOTALS				1,000	PC		156,07

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 7

DESTINO : 01085 S.M.S. - VAN JUMPY PLACA ENZ 4G62

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
302.00007.0001-01	JUNTA DO BUJAO	0000006019	2024 15/05/2024	1,000	PC	6,6000	6,60
SUBTOTALS				1,000	PC		6,60

0076 SOLICITACOES EFETUADAS NO DESTINO : S.M.S. - VAN JUMPY PLACA ENZ 4G62 SUBTOTAL 37.761,86

0076 SOLICITACOES NO TOTAL. TOTAL 37.761,86